

# Olaf Lambaa A/S

Sankt Peders Stræde 45, 1453 København K

CVR-nr. 33 47 87 12

## Årsrapport

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2025.

---

Regitze Emilie Dan Lambaa  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledespåtegning  | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab         | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 3           |
| Ledelsesberetning                                       | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b> |             |
| Balance   | 6           |
| Egenkapitalopgørelse                                    |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 9           |
| Noter   | 8           |
| Resultatopgørelse                                       | 5           |

## Selskabsoplysninger

---

|                   |  |
|-------------------|--|
| <b>Selskabet</b>  | Olaf Lambaa A/S<br>Sankt Peders Stræde 45<br>1453 København K                                  |
|                   | CVR-nr.: 33 47 87 12   |
|                   | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  |
| <b>Bestyrelse</b> | Frantz-Joachim Dan Lambaa<br>Regitze Emilie Dan Lambaa<br>Charlotte Viktoria Dan-Lambaa Kipfer |
| <b>Direktion</b>  | Regitze Emilie Dan Lambaa  |
| <b>Revisor</b>    | Redmark<br>Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Dirch Passers Allé 76<br>2000 Frederiksberg     |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive grafisk virksomhed og enhver dermed i forbindelse stående virksomhed herunder investering samt at yde teknisk og administrativ bistand.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 206.847 kr. mod 202.336 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 414.530 kr. mod 232.357 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

| <u>Note</u>                             | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>206.847</b> | <b>202.336</b> |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>  | <b>206.847</b> | <b>202.336</b> |
| Andre finansielle indtægter             | 330.240        | 104.046        |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -4.400         | -6.605         |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>532.687</b> | <b>299.777</b> |
| Skat af årets resultat                  | -118.157       | -67.420        |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>414.530</b> | <b>232.357</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                |                |
| Overføres til overført resultat         | 414.530        | 232.357        |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>414.530</b> | <b>232.357</b> |

## Balance 30. september

---

| <b>Aktiver</b>                      |                          |                         |
|-------------------------------------|--------------------------|-------------------------|
| Note                                | <u>2024</u>              | <u>2023</u>             |
| <b>Omsætningsaktiver</b>            |                          |                         |
| Udsudte skatteaktiver               | 299.655                  | 417.812                 |
| Tilgodehavende selskabsskat         | 3.858                    | 2.964                   |
| Andre tilgodehavender               | <u>3.472.898</u>         | <u>3.642.957</u>        |
| Tilgodehavender i alt               | <u>3.776.411</u>         | <u>4.063.733</u>        |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>6.178.854</u>         | <u>5.706.678</u>        |
| Værdipapirer i alt                  | <u>6.178.854</u>         | <u>5.706.678</u>        |
| Likvide beholdninger                | <u>225.119</u>           | <u>129.725</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>      | <b><u>10.180.384</u></b> | <b><u>9.900.136</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                | <b><u>10.180.384</u></b> | <b><u>9.900.136</u></b> |

## Balance 30. september

| <b>Passiver</b>           |  | <u>2024</u>              | <u>2023</u>             |
|---------------------------|--|--------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>               |  |                          |                         |
| <b>Egenkapital</b>        |  |                          |                         |
| 2                         | Virksomhedskapital                       | 650.000                  | 650.000                 |
|                           | Overkurs ved emission                    | 900.000                  | 900.000                 |
|                           | Overført resultat                        | 7.561.440                | 7.146.910               |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>9.111.440</u></b>  | <b><u>8.696.910</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |  |                          |                         |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 15.500                   | 20.000                  |
|                           | Anden gæld                               | 1.053.444                | 1.183.226               |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>1.068.944</u>         | <u>1.203.226</u>        |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>1.068.944</u></b>  | <b><u>1.203.226</u></b> |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>10.180.384</u></b> | <b><u>9.900.136</u></b> |

- 1 Antal beskæftigede
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftiget (sidste år 1).

### 2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.

### 3. Oplysninger om dagsværdi

|  | <u>Børsnoterede<br/>aktier</u> | <u>Børsnoterede<br/>obligationer</u> |
|--|--------------------------------|--------------------------------------|
| Dagsværdi 30. september 2024   | 6.083.435                      | 95.419                               |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>301.328</u>                 | <u>-2.638</u>                        |

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.
